
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  8 – 31. 3. 2012

98

Na podlagi 17. čl. Energetskega zakona (Ur. l. RS, št. 27/07-
UPB2, 70/08, 22/10, 37/11) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah (MUV, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah na 10. redni seji, dne 22. marca 2012, sprejel 

S K L E P
o sprejemu Lokalnega energetskega koncepta 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah

I.
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah sprejema Lo-

kalni energetski koncept Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, ki ga je 
decembra 2012 izdelalo podjetje Eko ideja d.o.o. iz Celja. 

II.
Za energetskega upravljalca, ki spremlja izvajanje Lokalne-

ga energetskega koncepta se imenuje Jasna Senekovič, sveto-
valka za splošne in pravne zadeve. 

III.
O sprejemu lokalnega energetskega koncepta se obvesti mi-

nistrstvo pristojno za energijo, ki ugotovi skladnost lokalnega 
energetskega koncepta z nacionalnim energetskim konceptom in 
energetsko politiko.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občin-

skem svetu.

 Župan
Številka: 360-4/2011- Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 22. marec 2012 Peter Škrlec, s. r.


